Управление образования
администрации МО «Верхнетоемский муниципальный район»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение муниципального образования
«Верхнетоемский муниципальный район»

«Корниловская средняя общеобразовательная школа»

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

02 сентября 2020 года                           №  408/01-10-01

п. Двинской

ОБ ОТКРЫТИИ В ШКОЛЕ СЕКЦИЙ И

КРУЖКОВ

С целью организации системы дополнительного образования, создания условий для

самореализации, социальной адаптации, оздоровления, творческого развития личности ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть   в 1- 11 классах с 14.09.2020г. объединения по дополнительному образованию

 со следующей наполняемостью и количеством часов на год:

№ Формы

организации

(направление)

Название

Программы

Руководитель Количество

групп

классы

Количество

часов

в

неделю/за

год

1.  Социально –

педагогическое

школьное

лесничество

«Ивушки»

воскресенье

12.00

Мещанинова Н.Н. 1 группа

8 классы

12 человек

1 час в

неделю

36 часов

в год

Директор школы _______________М.Н.Наумова